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Pressmeddelande 24 april 2026, kl 16.00 

Kommuniké från årsstämman i Coor Service Management 
Holding AB 2026 

Coor Service Management Holding AB ("Coor" eller "bolaget") höll idag årsstämma.  

Aktieägarna DEVINA Elfte Beteiligungs GmbH, WISAG Service Holding Europa och 

Shark Invest Nordics AG, som tillsammans representerar mer än en tiondel av 

samtliga aktier i bolaget begärde att beslut om disposition beträffande bolagets vinst 

ska anstå till en fortsatt bolagsstämma. Fortsatt bolagsstämma kommer att hållas 

den 22 maj 2026. 

Årsstämman beslutade att avslå styrelsens förslag till bemyndiganden för styrelsen 

att besluta om förvärv av egna aktier samt bemyndigande för styrelsen att besluta 

om nyemission av aktier.  

Årsstämman fastställde resultat- och balansräkningar för moderbolaget och 

koncernen. Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande 

direktörerna ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025.  

Årsstämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Annelise Arboe Sommer, 

Catarina Fritz, Jens Lööw, Magnus Meyer, Mikael Stöhr, Heidi Skaaret och Linda 

Wikström. Mikael Stöhr omvaldes till styrelseordförande.  

Årsstämman beslutade om omval av revisionsbolaget Öhrlings 

PricewaterhouseCoopers AB till revisor för tiden intill slutet av årsstämman 2027. 

Årsstämman beslutade att godkänna valberedningens förslag till instruktion för 

valberedningen. 

Årsstämman beslutade om arvode till styrelsen och revisorn.  

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens ersättningsrapport för 2025. 

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till riktlinjer för ersättning till 

ledande befattningshavare i Coor. 

Årsstämman beslutade att implementera ett långsiktigt incitamentsprogram för 2026 

samt om säkringsåtgärder med anledning av programmet bestående i 

aktieswapavtal med tredje part.  

  

 

För mer information, kontakta:  

 

Magdalena Öhrn, kommunikationsdirektör, Coor 

+46 10 559 55 19 

magdalena.ohrn@coor.com 
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Om Coor:  

Som ledande facility management-leverantör, främst inriktad mot integrerade och komplexa 

helhetsuppdrag (IFM), är Coor med och skapar Nordens bästa arbetsmiljöer – smarta, hållbara och fulla 

av glädje. Coor erbjuder specialistkompetens inom arbetsplatsservice, fastighetsservice och strategiska 

rådgivningstjänster. Vi skapar värde genom att utföra, leda och effektivisera kundernas 

serviceverksamheter, så att våra kunder kan fokusera på vad de gör bäst. 

Bland Coors kunder finns ett stort antal större och mindre företag och offentliga verksamheter i Norden, 

bland annat ABB, Aibel, DSB, danska Byggnadsstyrelsen, Equinor, ICA, IKEA, Karolinska 

Universitetssjukhuset i Solna, PKA (Danska Polisen, Kriminalvården och Åklagarmyndigheten), Postnord, 

Saab, SAS, Skanska, Swedbank, Telia Company, Vasakronan och Volvo Cars. 

 

Coors verksamhet startade 1998 och är sedan 2015 noterat på Nasdaq Stockholmsbörsen. Coor tar ansvar 

för den verksamhet som bedrivs i förhållande till kunder, medarbetare och ägare, men också för hur den 

påverkar samhället och miljön i ett bredare perspektiv. Läs mer på www.coor.com/sv. 
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